	S2-6
(紐西蘭 第6場)
	下午2:28 
香港時間
(24.1.2026)
紐西蘭時間
晚上7:28 
(24.1.2026)
	火車路錦標 (一級賽)
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	紐西蘭愛沙妮馬場 - 草地 - 1200米 (右轉)
公開賽。定磅賽 (附設加磅)。
總獎金 (紐元) $700,000
冠軍 $402,500，亞軍 $129,500，季軍 $63,000，殿軍 $35,000，第五名 $17,500，第六名 $10,500，第七名 $10,500，第八名 $10,500，第九名 $10,500，第十名 $10,500。
總獎金 (等值港元) $3,154,500
冠軍 $1,813,800，亞軍 $583,600，季軍 $283,900，殿軍 $157,700，第五名 $78,900，第六名 $47,300，第七名 $47,300，第八名 $47,300，第九名 $47,300，第十名 $47,300。


	
	1

	阿肯男孩
 (CP/TT)
比安希斯、威希斯及詹希斯
128 磅
寶遜
(8) 
ARKANSAW KID (AUS) 5 棕/黑 閹
Ben, Will & JD Hayes
Opie Bosson
Harry Angel (IRE)－Florabella (AUS) (Exceed And Excel (AUS))
馬主: Ms J McAlpine, Philippa Duncan Bloodstock, Mrs C G Legh, Mrs K L Gordon, Ms N K Arthur, Ms K L Bytel, Mrs L A Frew, Mrs J G Madden, Mrs S M Montague, Mrs I Sampieri, MRs K G Spillane & Mrs A M Webb

	出道至今
:
28 (5-9-3)
草地
:
28 (5-9-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
6 (1-3-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
17 (4-4-1)
好地
:
－
獎金
:
港元10,565,570
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	30/8/25
	G3
	石楠1100錦標 四歲以上 定磅賽
澳元200,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	軟 
	130
	
	薛恩
	11
	
	
	
	
	1.03.29
	-
	
	5
	
	2
	
	2
	2.25
	5.50
	TT
	
	赤道帶
阿肯男孩
再相見
	出閘時以後足豎立，其後逐步收復失地，居第三位，走第三疊，沒有遮擋，轉彎時進佔第二位，二百米處時看似極具勝望，可惜其後被後勁更強的頭馬超越。

	1/11
	13/9/25
	G2
	香港賽馬會全球匯合彩池波比路易士讓賽 四歲以上
澳元300,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	125
	
	薛恩
	2
	
	
	
	
	1.08.93
	-
	
	6
	
	5
	
	1
	0.5
	3.2
	CP/TT
	
	阿肯男孩
星海行
傳媒界
	留守前列內欄有利位置，三百五十米處內欄向前推進，一百五十米處時取得領先，末段持續加速。

	10/15
	20/9/25
	G1
	羅柏奇勒爵士錦標 三歲以上
澳元1,000,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	薛恩
	1
	
	
	
	
	1.21.39
	-
	
	3
	
	4
	
	10
	3.5
	11
	CP/TT
	
	花之萼
Miss Roumbini (AUS)
最激
	留守包廂位置，趨近直路前走勢暢順，二百米處起時移出望空，一百二十五米再無餘力。

	2/14
	22/11/25
	
	兩歲以上 定磅賽
澳元1,000,000
	澳
	格堡
	1200 左
草地 
	好 
	130
	
	嘉里
	8
	
	
	
	
	1.09.86
	-
	
	2
	
	3
	
	2
	0.8
	6.5
	CP/TT
	
	拼圖
阿肯男孩
傳承轟動
	過於搶口，轉彎加速力不及頭馬落後一個馬位，終點前奮戰不懈。

	3/14
	13/12/25
	
	三歲以上 定磅賽
澳元1,000,000
	澳
	百肯南
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	嘉里
	9
	
	
	
	
	1.22.92
	-
	
	3
	
	4
	
	3
	0.6
	10
	CP/TT
	
	板球名手
探察
阿肯男孩
	


	
	2

	響徹天
 (B)
韋見佳及涂毅達
128 磅
甘理迪
(9) 
CROCETTI (NZ) 5 栗 閹
Danny Walker & Arron Tata
Warren Kennedy
Zacinto (GB)－Gracehill (NZ) (O'Reilly (NZ))
馬主: D E Nakhle

	出道至今
:
16 (9-2-1)
草地
:
16 (9-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (4-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元5,719,299
同場
:
4 (2-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (2-1-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	7/12/24
	G3
	Concorde S.
紐元120,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	125
	
	甘理迪
	1
	
	
	
	
	1.10.71
	-
	
	4
	
	3
	
	3
	0.4
	2.6F
	
	
	密探重任
威得駒
響徹天
	緊隨領放馬，轉彎時走外疊，末段走勢仍勁。

	1/11
	25/1/25
	G1
	火車路錦標
紐元700,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	125
	
	甘理迪
	1
	
	
	
	
	1.10.22
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	0.1
	6.6
	B
	
	響徹天
南方少艾
山巒風光
	緊隨領放馬，轉入直路時移出望空展開衝刺，二百米處移至，勝出賽事。

	2/6
	8/3/25
	G3
	Kings Plate
紐元250,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	128
	
	甘理迪
	2
	
	
	
	
	1.10.46
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	5.3
	4
	B
	
	南方少艾
響徹天
神聖之里
	居第二疊第二位，轉彎第三疊向前推進，力拼到底。

	13/13
	26/4/25
	
	The Kia Quokka
澳元5,000,000
	澳
	雅士閣
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	韋紀力
	7
	
	
	
	
	1.09.31
	-
	
	5
	
	5
	
	13
	11.8
	20
	B
	
	Jokers Grin (AUS)
冰斗陡壁
慷慨大方
	五百米處起逐步改善位置，轉彎受催策下仍失地，末段墮退。

	8/15
(DH)
	3/1/26
	G1
	電報錦標
紐元550,000
	紐
	湛頓
	1200 左
草地 
	軟 
	129
	
	甘理迪
	8
	
	
	
	
	1.07.23
	-
	
	6
	
	6
	
	8
	4.6
	14.5
	B
	
	First Five (NZ)
Navigator (NZ)
Grail Seeker (NZ)
	居於中間位置，走外疊，在外疊向前推進，力拼到底。


	
	

	
	香港時間下午2:28     S2-6 火車路錦標
紐西蘭時間晚上7:28     紐西蘭 第6場

	
	


	
	3

	拼圖
 (TT)
艾仙迪
126 磅
畢鐵辰 (a)
(10) 
JIGSAW (AUS) 7 棕 閹
Cindy Alderson
Logan Bates (a)
Manhattan Rain (AUS)－Demandz (NZ) (Lonhro (AUS))
馬主: C Alderson & M Price

	出道至今
:
36 (12-1-4)
草地
:
36 (12-1-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
4 (3-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
18 (7-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元9,530,068
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/11
	7/11/24
	L
	卓德萬利福錦標 讓賽
澳元176,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	嘉里
	10
	
	
	
	
	1.36.42
	2
	
	2
	
	3
	
	11
	15.3
	31
	SR/XB
	
	輕取勝
全地球
為時不晚
	居第二位，轉彎時受催策，末段僅掙扎上前。

	4/8
	20/9/25
	
	指標評分100 讓賽
澳元150,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	122
	
	畢鐵辰
	3
	
	
	
	
	1.03.23
	-
	
	3
	
	3
	
	4
	1.07
	20
	TT
	
	虎鯊逸游
橡木嶺
傾力搏
	留守第三位，走第二疊，落後兩個馬位，轉彎時走第三疊，末段略為追前，威脅不大。

	1/7
	10/10/25
	
	三歲以上 讓賽
澳元100,000
	澳
	格堡
	1200 左
草地 
	好 
	131
	
	畢鐵辰
	4
	
	
	
	
	1.09.82
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	0.06
	11
	TT
	
	拼圖
對沖保護
傾力搏
	前速銳利，留守領放，轉入直路時仍有一個馬位的優勢，一百米處起受催策，末段仍奮戰不懈。

	1/7
	25/10/25
	G2
	伊雲錦標
澳元300,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	畢鐵辰
	3
	
	
	
	
	1.09.91
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1.8
	19
	TT
	
	拼圖
傾力搏
新娘舞曲
	放頭競跑，轉彎加速領先兩個馬位，終點前走勢仍然強勁，輕鬆制勝。

	1/14
	22/11/25
	
	三歲以上 定磅賽
澳元1,000,000
	澳
	格堡
	1200 左
草地 
	好 
	130
	
	畢鐵辰
	11
	
	
	
	
	1.09.86
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	0.8
	6
	TT
	
	拼圖
阿肯男孩
傳承轟動
	放頭競跑，轉彎領先一個馬位，末段持續加速。


	
	4

	銀速運
 (XB/TT)
朴醒楠
126 磅
甘銘輝
(2) 
STERLING EXPRESS (NZ) 5 棗 閹
Mark Brosnan
Matthew Cameron
Shamexpress (NZ)－On Parole (NZ) (Keeper (AUS))
馬主: G R MacRae & J R McKeagg

	出道至今
:
21 (8-2-1)
草地
:
21 (8-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,522,842
同場
:
4 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/12
	7/6/25
	
	公開讓賽
紐元45,000
	紐
	愛沙妮
	1400 右
草地 
	軟 
	123
	
	甘理迪
	5
	
	
	
	
	1.24.77
	-
	
	7
	
	6
	
	12
	10.3
	3.6
	XB
	
	Midnight Scandal (NZ)
Grande Gallo (NZ)
望外之喜
	留守後列，受催策，外疊衝刺乏力。

	1/10
	28/6/25
	
	公開讓賽
紐元60,000
	紐
	魯阿卡卡
	1400 右
草地 
	軟 
	122
	
	羅堅樑
	5
	
	
	
	
	1.25.12
	-
	
	7
	
	7
	
	1
	0.3
	5.1
	XB/TT
	
	銀速運
Stonybreck (AUS)
Illicit Dreams (NZ)
	居後列，轉彎收復一些失地，末段衝刺強勁。

	1/14
	23/8/25
	G2
	霍士橋碟
紐元150,000
	紐
	特里巴
	1200 左
草地 
	大爛 
	129
	
	橋詰大央
	14
	
	
	
	
	1.11.71
	-
	
	13
	
	9
	
	1
	1
	9.9
	XB/TT
	
	銀速運
Lhasa (AUS)
Dusty Road (NZ)
	出閘笨拙，轉彎仍居最後移出外疊，衝刺凌厲。

	4/16
	6/9/25
	G1
	Proisir Plate
紐元400,000
	紐
	愛沙妮
	1400 右
草地 
	軟 
	130
	
	橋詰大央
	9
	
	
	
	
	1.26.00
	-
	
	13
	
	12
	
	4
	1.7
	17
	XB/TT
	
	表表者
麗灣
Tomodachi (NZ)
	留守後列，一百米處受挨擦，衝刺凌厲。

	4/14
	27/9/25
	G1
	Howden Insurance Mile
紐元400,000
	紐
	特里巴
	1600 左
草地 
	大爛 
	130
	
	橋詰大央
	8
	
	
	
	
	1.39.25
	-
	
	7
	
	7
	
	4
	2.3
	10.6
	XB/TT
	
	威得駒
麗灣
情場高手
	居於中間位置，走外疊，在外疊向前推進，力拼到底。


	
	5

	貴金攻勢
黎德雅
122 磅
紀斯
(7) 
PLATINUM ATTACK (AUS) 5 棗 閹
Lisa Latta
Craig Grylls
Santos (AUS)－Conchita (AUS) (Uncle Mo (USA))
馬主: Lincoln Farms Bloodstock Ltd & N J McAlister

	出道至今
:
18 (6-3-0)
草地
:
18 (6-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
13 (3-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,267,440
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/16
	22/3/25
	L
	Lightning H.
紐元130,000
	紐
	湛頓
	1200 左
草地 
	軟 
	117
	
	嘉懷德
	1
	
	
	
	
	1.07.70
	-
	
	9
	
	6
	
	2
	0.1
	3.6
	
	
	Glamour Tycoon (AUS)
貴金攻勢
Fancy Like Lass (NZ)
	居第十一位，走外疊，從馬群之間展開衝刺，末段展開挑戰，力拼下僅敗。

	6/13
	12/4/25
	L
	City Of Napier Sprint
紐元80,000
	紐
	湛頓
	1200 左
草地 
	軟 
	117
	
	嘉懷德
	4
	
	
	
	
	1.07.70
	-
	
	6
	
	7
	
	6
	2.7
	2.5
	
	
	Slipper Island (AUS)
長堤碼頭
Tomodachi (NZ)
	居第七位，走外疊，轉入直路時移出望空展開衝刺，末段走勢尚可。

	1/9
	8/11/25
	L
	飛馬錦標
紐元90,000
	紐
	里卡頓
	1000 左
草地 
	好 
	127
	
	紀斯
	2
	
	
	
	
	0.55.25
	-
	
	6
	
	6
	
	1
	2
	2.3
	
	
	貴金攻勢
Azeezle (AUS)
Texas Dolly (NZ)
	居中間位置，走外疊，轉彎向前推進，輕鬆取勝。

	2/9
	30/11/25
	
	公開讓賽
紐元78,800
	紐
	奧塔奇
	1200 左
草地 
	好 
	131
	
	紀斯
	7
	
	
	
	
	1.09.33
	-
	
	9
	
	7
	
	2
	0.2
	2.3
	
	
	Azeezle (AUS)
貴金攻勢
處理好
	起步較慢，留守後列，轉彎移至最外向前推進，衝刺凌厲。

	6/15
	3/1/26
	G1
	電報錦標
紐元550,000
	紐
	湛頓
	1200 左
草地 
	軟 
	129
	
	紀斯
	15
	
	
	
	
	1.07.23
	-
	
	13
	
	11
	
	6
	4.3
	4.7
	
	
	First Five (NZ)
Navigator (NZ)
Grail Seeker (NZ)
	留守後列，走外疊，轉彎移至更外，力拼到底。


	
	

	
	香港時間下午2:28     S2-6 火車路錦標
紐西蘭時間晚上7:28     紐西蘭 第6場

	
	


	
	6

	神聖之里
華萊士及谷士梨
121 磅
夏昌誠
(4) 
SACRED SATONO (NZ) 6 棗 雄
Bruce Wallace & Grant Cooksley
Rory Hutchings
Satono Aladdin (JPN)－Belle Joie (NZ) (Mellifont (USA))
馬主: D Boyes, K K Ko & C K I Soh

	出道至今
:
34 (7-8-2)
草地
:
33 (6-8-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
15 (2-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元3,101,824
同場
:
12 (2-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
7 (1-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	5/4/25
	
	公開讓賽
紐元65,000
	紐
	愛沙妮
	1300 右
草地 
	軟 
	132
	
	Triston Moodley
	11
	
	
	
	
	1.16.47
	-
	
	9
	
	6
	
	1
	0.2
	11.9
	
	
	神聖之里
You Say Dorsay (AUS)
Grande Gallo (NZ)
	居第九位，走第三疊取得遮擋，轉彎時移至更外，一百五十米處展開挑戰，走勢強勁，勝出賽事。

	16/16
	19/4/25
	G3
	復活節讓賽
紐元150,000
	紐
	愛沙妮
	1600 右
草地 
	軟 
	132
	
	Triston Moodley
	5
	
	
	
	
	1.36.51
	-
	
	8
	
	10
	
	16
	12
	8.4
	
	
	Doctor Askar (NZ)
激越中場
Electron (NZ)
	居中間位置，走外疊，轉彎移至更外，隨即力弱。

	6/14
	23/8/25
	G2
	霍士橋碟
紐元150,000
	紐
	特里巴
	1200 左
草地 
	大爛 
	129
	
	嘉懷德
	1
	
	
	
	
	1.11.71
	-
	
	1
	
	1
	
	6
	2.5
	5.2
	
	
	銀速運
Lhasa (AUS)
Dusty Road (NZ)
	放頭競跑，轉彎展開挑戰，力拼到底。

	16/16
	6/9/25
	G1
	Proisir Plate
紐元400,000
	紐
	愛沙妮
	1400 右
草地 
	軟 
	130
	
	嘉懷德
	16
	
	
	
	
	1.26.00
	-
	
	7
	
	9
	
	16
	10.9
	27.5
	
	
	表表者
麗灣
Tomodachi (NZ)
	走第三疊，沒有遮擋，轉彎移至更外受催策，毫無走勢。

	10/12
	22/11/25
	G3
	Counties Bowl 三歲以上 讓賽
紐元150,000
	紐
	普基高希
	1100 右
草地 
	好 
	130
	
	紀斯
	3
	
	
	
	
	1.03.25
	-
	
	6
	
	7
	
	10
	5.8
	11.1
	
	
	熱心熱情
Twain (NZ)
中宵篇
	留守內欄後列，轉彎略為追前，缺乏加速力。


	
	7

	激越中場
 (B/SR/TT)
馬晏殊
121 磅
湯普新
(1) 
TARDELLI (AUS) 4 棗 雄
Stephen Marsh
Ben Thompson
I Am Invincible (AUS)－Pierro Moss (AUS) (Pierro (AUS))
馬主: Elsdon Park Ltd, Hawridge Developments Ltd, Jamieson Park Ltd & Little Avondale Trust

	出道至今
:
16 (3-2-4)
草地
:
16 (3-2-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,089,984
同場
:
6 (2-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	20/9/25
	
	公開讓賽
紐元65,000
	紐
	愛沙妮
	1400 右
草地 
	好 
	127
	
	雷家傑
	7
	
	
	
	
	1.23.56
	-
	
	5
	
	4
	
	1
	2
	3.3
	B/SR/TT
	
	激越中場
Cannon Hill (NZ)
Livid Sky (NZ)
	居第五位，走外疊，轉彎移至更外，表現較同場對手優勝。

	3/14
	18/10/25
	
	公開讓賽
紐元65,000
	紐
	愛沙妮
	1400 右
草地 
	好 
	133
	
	雷家傑
	13
	
	
	
	
	1.22.33
	-
	
	7
	
	3
	
	3
	1.3
	1.9
	SR/TT
	
	Arabian Songbird (NZ)
Bourbon Empress (NZ)
激越中場
	居於中間位置，走外疊，轉彎略為追前，走勢強勁。

	7/13
	4/11/25
	
	公開讓賽
紐元75,000
	紐
	愛沙妮
	1500 右
草地 
	好 
	127
	
	Sam McNab
	8
	
	
	
	
	1.29.66
	-
	
	0
	
	0
	
	7
	4.7
	1.9
	SR/TT
	
	Cannon Hill (NZ)
Hasstobeawinner (NZ)
Talisker (NZ)
	出閘笨拙，留守後列，走外疊，轉彎移至更外，力拼到底。

	3/7
	6/12/25
	G3
	Concorde S.
紐元120,000
	紐
	普基高希
	1200 右
草地 
	好 
	121
	
	嘉懷德
	2
	
	
	
	
	1.09.15
	-
	
	5
	
	4
	
	3
	0.7
	4.1
	SR/TT
	
	中宵篇
楚霸王
激越中場
	居於中間位置，走外疊，轉彎向前推進，走勢強勁。

	7/15
	3/1/26
	G1
	電報錦標
紐元550,000
	紐
	湛頓
	1200 左
草地 
	軟 
	129
	
	嘉懷德
	7
	
	
	
	
	1.07.23
	-
	
	14
	
	13
	
	7
	4.4
	21
	SR/TT
	
	First Five (NZ)
Navigator (NZ)
Grail Seeker (NZ)
	出閘笨拙，留守內欄，轉彎向前推進，力拼到底。


	
	8

	楚霸王
 (CP1)
奧卓德
121 磅
米萱妍 (a)
(11) 
MASTER FAY (AUS) 8 棗 閹
Chad Ormsby
Tayla Mitchell (a)
Deep Field (AUS)－Keeping Score (NZ) (Keeper (AUS))
馬主: Riverrock Farm Limited

	出道至今
:
11 (4-2-1)
草地
:
11 (4-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (4-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,676,180
同場
:
3 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/5
	2/10/24
	
	公開讓賽
紐元65,000
	紐
	馬達馬達
	1300 左
草地 
	好 
	119
	
	高偉利
	4
	
	
	
	
	1.16.38
	-
	
	3
	
	3
	
	3
	0.6
	1.4F
	
	
	Wild Night (NZ)
Sagunto (NZ)
楚霸王
	出閘時俯首前跪，留守第三位，二百米處起展開挑戰，末段加速力不及對手。

	11/11
	25/1/25
	G1
	火車路錦標
紐元700,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	123
	
	米萱妍
	5
	
	
	
	
	1.10.22
	-
	
	8
	
	9
	
	11
	4.5
	45
	
	
	響徹天
南方少艾
山巒風光
	居第八位，走第三疊取得遮擋，從未構成威脅。

	1/6
	25/10/25
	
	公開讓賽
紐元65,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	好 
	120
	
	Sam McNab
	5
	
	
	
	
	1.10.48
	-
	
	5
	
	5
	
	1
	0.8
	7
	
	
	楚霸王
Hitabell (NZ)
Celestial Wonder (AUS)
	留守後列，走外疊，轉彎移至更外，力拼到底。

	2/7
	6/12/25
	G3
	Concorde S.
紐元120,000
	紐
	普基高希
	1200 右
草地 
	好 
	121
	
	Sam McNab
	5
	
	
	
	
	1.09.15
	-
	
	7
	
	6
	
	2
	0.5
	8.7
	
	
	中宵篇
楚霸王
激越中場
	留守後列，走外疊，轉彎向前推進，走勢強勁。

	10/15
	3/1/26
	G1
	電報錦標
紐元550,000
	紐
	湛頓
	1200 左
草地 
	軟 
	129
	
	寶遜
	13
	
	
	
	
	1.07.23
	-
	
	12
	
	12
	
	10
	5.3
	24.3
	
	
	First Five (NZ)
Navigator (NZ)
Grail Seeker (NZ)
	居於中間位置，走外疊，轉彎向前推進，走勢僅屬普通。


	
	

	
	香港時間下午2:28     S2-6 火車路錦標
紐西蘭時間晚上7:28     紐西蘭 第6場

	
	


	
	9

	智取諜報
 (XB/TT)
霍卡及白俊山
121 磅
連達文
(6) 
ESPIONAGE (AUS) 4 棗 雄
Mark Walker & Sam Bergerson
Damian Lane
Zoustar (AUS)－In Times Of War (AUS) (Street Cry (IRE))
馬主: Espionage Syndicate

	出道至今
:
9 (2-1-1)
草地
:
9 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,047,648
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/16
	22/2/25
	G1
	渥利盾 讓賽
澳元754,300
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	110
	
	殷德爾
	11
	
	
	
	
	1.02.25
	-
	
	8
	
	9
	
	6
	3.85
	21
	
	
	占美新星
刀槍不入
萬力王
	居中間位置，轉彎時走第四至第五疊，末段在外疊衝刺尚可。

	8/15
	8/3/25
	G1
	新市場讓賽 讓賽
澳元1,500,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	110
	
	殷德爾
	11
	
	
	
	
	1.08.75
	-
	
	2
	
	6
	
	8
	4.8
	
	B
	
	早麗星
冰斗陡壁
常德仙姬
	起步較慢，留守第二位，加速力不及對手，末段走勢一般。

	12/12
	1/4/25
	G3
	星國錦標 三歲以上
澳元250,000
	澳
	玫瑰崗
	1200 右
草地 
	軟 
	117
	
	郭立基
	5
	
	
	
	
	1.12.02
	-
	
	4
	
	4
	
	12
	8.7
	5.5
	B
	
	General Salute (AUS)
龍石島
陶片記載
	出閘時與對手碰撞，一千一百米處受緊迫，留守第四位，走第二疊落後兩個多馬位，六百米處起搶口移出避開對手的後蹄，轉入直路時走第三疊落後兩個馬位，三百米處起已告敗陣，末段嚴重轉弱。

	5/9
	13/9/25
	G2
	馬克斯錦標 三歲以上
澳元300,000
	澳
	玫瑰崗
	1300 右
草地 
	軟 
	117
	
	金美琪
	9
	
	
	
	
	1.16.12
	-
	
	1
	
	1
	
	5
	5.2
	31
	
	
	秋暉
General Salute (AUS)
長堤碼頭
	放頭競跑領先一個多馬位，轉入直路時仍然領先一個馬位，三百米處起被超越，末段轉弱。

	3/12
	1/1/26
	
	公開讓賽
紐元90,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	寶遜
	12
	
	
	
	
	1.11.48
	-
	
	0
	
	0
	
	3
	1.2
	5.2
	XB/TT
	
	星奇心
Shoes (NZ)
智取諜報
	走第三疊，轉彎留守外疊後列，末段走勢良佳。


	
	10

	明心知遇
 (CP/XB)
馬杏梨
121 磅
麥嘉莉
(12) 
REWARD SMILE (GB) 6 棗 閹
Jenna Mahoney
Kelly Myers
Havana Grey (GB)－Chandresh (GB) (Holy Roman Emperor (IRE))
馬主: L L Lee & Ms V Tang

	出道至今
:
30 (5-7-3)
草地
:
30 (5-7-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
25 (4-6-3)
好地
:
－
獎金
:
港元5,658,128
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	28/6/25
	
	公開讓賽
紐元60,000
	紐
	魯阿卡卡
	1400 右
草地 
	軟 
	119
	
	麥嘉莉
	10
	
	
	
	
	1.25.12
	-
	
	9
	
	8
	
	5
	2.1
	6.6
	CP
	
	銀速運
Stonybreck (AUS)
Illicit Dreams (NZ)
	留守後列，轉彎受催策，走勢僅屬普通。

	1/8
	12/7/25
	
	公開讓賽
紐元40,000
	紐
	魯阿卡卡
	1400 右
草地 
	大爛 
	117
	
	羅堅樑
	7
	
	
	
	
	1.26.18
	-
	
	6
	
	4
	
	1
	1.5
	5.3
	CP
	
	明心知遇
Illicit Dreams (NZ)
Kaimai Queen (NZ)
	居於中間位置，轉彎移向前推進，衝刺凌厲。

	9/12
	22/11/25
	G3
	Counties Bowl 三歲以上 讓賽
紐元150,000
	紐
	普基高希
	1100 右
草地 
	好 
	117
	
	麥嘉莉
	7
	
	
	
	
	1.03.25
	-
	
	4
	
	3
	
	9
	4.8
	48.6
	CP
	
	熱心熱情
Twain (NZ)
中宵篇
	居第三位，走外疊，在外疊向前推進，走勢僅屬普通。

	1/12
	14/12/25
	
	公開讓賽
紐元50,000
	紐
	湛頓
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	麥嘉莉
	3
	
	
	
	
	1.07.90
	-
	
	10
	
	11
	
	1
	0.5
	18.8
	CP/XB
	
	明心知遇
Insatiable (NZ)
Silent Is Gold (AUS)
	留守內欄後列，轉彎向前推進，走勢強勁。

	4/12
	1/1/26
	
	公開讓賽
紐元90,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	127
	
	麥嘉莉
	9
	
	
	
	
	1.11.48
	-
	
	0
	
	0
	
	4
	1.4
	29.5
	CP/XB
	
	星奇心
Shoes (NZ)
智取諜報
	留守後列，轉彎受催策略為追前，走勢良佳。


	
	11

	星奇心
 (CP-/B1)
詹姆士及韋宏德
121 磅
橋詰大央
(3) 
SWEYNESDAY (NZ) 5 棗 閹
Roger James & Robert Wellwood
Masa Hashizume
Sweynesse (AUS)－Keep Thinking (AUS) (Faltaat (USA))
馬主: Falcon Racing

	出道至今
:
8 (5-3-0)
草地
:
8 (5-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (3-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元872,141
同場
:
6 (4-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (2-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	30/11/24
	
	指標評分75
紐元55,000
	紐
	愛沙妮
	1100 右
草地 
	軟 
	125
	
	橋詰大央
	12
	
	
	
	
	1.04.55
	-
	
	6
	
	6
	
	2
	0.2
	5
	
	
	Twain (NZ)
星奇心
Glamour Tycoon (AUS)
	居第六位，走第三疊，取得遮擋，轉彎時移至更外，五十米處展開挑戰，僅敗。

	1/11
	14/12/24
	
	指標評分75
紐元65,000
	紐
	特里巴
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	橋詰大央
	6
	
	
	
	
	1.09.93
	-
	
	0
	
	0
	
	1
	0.2
	2.6
	
	
	星奇心
Master Brutus (NZ)
Rayet (NZ)
	居第七位，走外疊，轉入直路時移出望空展開衝刺，一百米處展開挑戰，力拼下僅勝。

	2/7
	1/1/25
	
	公開讓賽
紐元90,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	123
	
	橋詰大央
	5
	
	
	
	
	1.10.15
	-
	
	5
	
	5
	
	2
	0.2
	2.1
	CP
	
	詩才冠軍
星奇心
Shoes (NZ)
	居第六位，走外疊，三百米處展開衝刺改善位置，末段走勢強勁。

	1/12
	29/11/25
	
	指標評分75
紐元55,000
	紐
	愛沙妮
	1100 右
草地 
	軟 
	128
	
	Sam McNab
	4
	
	
	
	
	1.04.50
	-
	
	7
	
	7
	
	1
	0.8
	4.3
	CP
	
	星奇心
Have A Crack (AUS)
巧騎烈女
	居於內欄中間位置，轉彎略為追前，力拼到底。

	1/12
	1/1/26
	
	公開讓賽
紐元90,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	120
	
	橋詰大央
	11
	
	
	
	
	1.11.48
	-
	
	0
	
	0
	
	1
	0.2
	2.4
	CP
	
	星奇心
Shoes (NZ)
智取諜報
	居第六位走第三疊，轉彎移至更外，末段衝刺甚佳。


	
	

	
	香港時間下午2:28     S2-6 火車路錦標
紐西蘭時間晚上7:28     紐西蘭 第6場

	
	


	
	12

	南方少艾
 (TT1)
祁以誠及祁白芙
119 磅
韋紀力
(5) 
ALABAMA LASS (AUS) 4 棗 雌
Ken & Bev Kelso
Craig Williams
Alabama Express (AUS)－Tabliope (AUS) (Commands (AUS))
馬主: Marie Dunn, Jo & Murray Dunn, Sue & Tony Egan, A J Moore & Eddie Tynan

	出道至今
:
11 (6-4-0)
草地
:
11 (6-4-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,992,155
同場
:
3 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	25/1/25
	G1
	火車路錦標 三歲以上
紐元700,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	115
	
	薛芭迪
	7
	
	
	
	
	1.10.22
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	0.1
	2.80F
	
	
	響徹天
南方少艾
山巒風光
	居第二位，走外疊，三百米處時取得領先，末段被超越。

	1/6
	8/3/25
	G3
	Kings Plate 三歲以上
紐元250,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	117
	
	薛芭迪
	3
	
	
	
	
	1.10.46
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	5.3
	1.70F
	
	
	南方少艾
響徹天
神聖之里
	出閘飛快，放頭競跑，三百米處時加速，輕鬆勝出。

	1/17
	29/3/25
	L
	香港賽馬會全球匯合彩池短途經典賽 三歲馬
澳元500,000
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	好 
	126
	
	韋紀力
	4
	
	
	
	
	1.03.57
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	0.5
	2.5
	
	
	南方少艾
勇兒子
富有桃子
	前速銳利，放頭競跑，三百米處起加速，終點數步奮力爭先。

	2/14
	6/9/25
	G1
	摩亞錦標 三歲以上
澳元750,000
	澳
	滿利谷
	1000 左
草地 
	好 
	125
	
	韋紀力
	3
	
	
	
	
	0.57.82
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	0.5
	6.5
	
	
	Baraqiel (AUS)
南方少艾
天方熱夏
	居前列走第二疊，轉彎三疊上前，最後一百米取得領先，終點前數步被追上。

	10/10
	26/9/25
	G1
	萬利嘉多錦標 三歲以上
澳元2,000,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	韋紀力
	5
	
	
	
	
	1.10.01
	-
	
	1
	
	1
	
	10
	9.6
	6.5
	
	
	媚之石
Baraqiel (AUS)
最佳一刻
	放頭競跑，轉彎被追上，直路墮退，發現體力恢復較慢。


	
	13

	熱心熱情
馬晏殊
119 磅
嘉懷德
(13) 
ARDALIO (NZ) 4 棗 雌
Stephen Marsh
Matt Cartwright
Ardrossan (AUS)－Bridgewater (AUS) (Written Tycoon (AUS))
馬主: JML Bloodstock Ltd (Mgr: L Petagna)

	出道至今
:
9 (4-1-0)
草地
:
9 (4-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (3-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,894,474
同場
:
3 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	 
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/14
	8/3/25
	L
	奇偉錦標 三歲馬
紐元3,500,000
	紐
	愛沙妮
	1500 右
草地 
	軟 
	125
	
	麥克納
	11
	
	
	
	
	1.29.96
	-
	
	5
	
	5
	
	7
	3.5
	21.4
	
	
	芳名遠播
揮發
擒王奪勝
	居第五位，走第三疊，三百米處進佔第二位，末段轉弱。

	1/14
	26/4/25
	G3
	Cambridge Breeders' S. 三歲馬
紐元100,000
	紐
	特里巴
	1200 左
草地 
	軟 
	121
	
	麥克納
	4
	
	
	
	
	1.10.09
	-
	
	8
	
	8
	
	1
	0.8
	4.5
	
	
	熱心熱情
Archaic Smile (AUS)
Whiskey 'n Roses (NZ)
	留守內欄，受阻，一百米處全力催策，表現較同場對手優勝。

	4/10
	27/9/25
	
	公開讓賽
紐元65,000
	紐
	特里巴
	1200 左
草地 
	大爛 
	119
	
	雷家傑
	9
	
	
	
	
	1.13.20
	-
	
	9
	
	9
	
	4
	1.8
	3.3
	
	
	Whiskey 'n Roses (NZ)
中宵篇
Gospodin (NZ)
	留守後列，走外疊，轉彎移至更外，在催策下持續力拼。

	1/12
	22/11/25
	G3
	Counties Bowl 三歲以上 讓賽
紐元150,000
	紐
	普基高希
	1100 右
草地 
	好 
	117
	
	淺野一哉
	1
	
	
	
	
	1.03.25
	-
	
	1
	
	5
	
	1
	1.5
	3.8
	
	
	熱心熱情
Twain (NZ)
中宵篇
	居於中間位置，走外疊，在外疊向前推進，力拼到底。

	8/15
(DH)
	3/1/26
	G1
	電報錦標
紐元550,000
	紐
	湛頓
	1200 左
草地 
	軟 
	125
	
	施德瀚
	10
	
	
	
	
	1.07.23
	-
	
	9
	
	8
	
	8
	4.6
	5.7
	
	
	First Five (NZ)
Navigator (NZ)
Grail Seeker (NZ)
	居於中間位置，走外疊，轉彎移至更外，走勢僅屬普通。


